
Lipno: Dostawa i montaż pomocy dydaktycznych dla szkół ponadgimnazjalnych.
Numer ogłoszenia: 216729 - 2012; data zamieszczenia: 11.10.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Lipnowski ,  ul.  Sierakowskiego 10B, 87-600 Lipno, woj. kujawsko-pomorskie, tel.  54 
2872039, faks 54 2872039.

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.lipnowski.powiat.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Dostawa  i  montaż  pomocy  dydaktycznych  dla  szkół 
ponadgimnazjalnych..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Pakiet nr  1:  Tablice interaktywne - 3 szt. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do SIWZ. Pakiet nr 2: Drukarki laserowe - 3 
szt.  Szczegółowy  opis  przedmiotu  zamówienia  został  zawarty  w  załączniku  nr  1  do  SIWZ.  Pakiet  nr  3:  Program 
informatyczny pozwalający w przejrzysty sposób pozycjonować osiągnięte przy egzaminie maturalnym wyniki ucznia, 
porównując je w dowolnym odniesieniu do całej grupy zdającej w szkole, klasie czy kraju - 1 szt. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do SIWZ. Wymienione w jakiejkolwiek części opisu przedmiotu 
zamówienia  nazwy,  marki  wyrobów nie  są obligatoryjne  dla  wykonawców.  Wykonawca ma prawo do  zaoferowania 
innych  urządzeń/  wyrobów/  podzespołów  pod  warunkiem  zapewnienia  parametrów  technicznych,  co  najmniej 
identycznych z parametrami urządzenia /wyrobu/ podzespołu wymienionego w SIWZ..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.23.21.10-8, 32.32.20.00-6, 48.93.10.00-3.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 7.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: Pakiet nr 1 - 700,00 zł Pakiet nr 
2 - 130,00 zł Pakiet nr 3 - Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Wadium należy wnieść, zgodnie z art. 45 
ustawy Prawo zamówień publicznych -przed upływem terminu składania ofert określonym w punkcie 11 SIWZ. Wadium 
może  być  wnoszone  w  jednej  lub  kilku  następujących  formach:  1)pieniądzu;  2)  poręczeniach  bankowych  lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 
pieniężnym;  3)gwarancjach  bankowych;  4)gwarancjach  ubezpieczeniowych;  5)  poręczeniach  udzielanych  przez 
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na 
rachunek  bankowy wskazany  przez  zamawiającego,  tj.  na  rachunek  bankowy Starostwa  Powiatowego  w  Lipnie  w 
Kujawskim Banku Spółdzielczym w Aleksandrowie Kujawskim nr 22 9537 0000 2004 0041 4689 0004. W przypadku 
wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku 
Zamawiającego. W tytule proszę podać nr Or.272.12.2012

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 
WARUNKÓW

• III.  3.1)  Uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli  przepisy  prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wypełnione  i  podpisane przez  osoby uprawnione do  reprezentacji  oświadczenie  zgodne z  art.  22 



ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 
późn. zm./ - załącznik Nr 3 do SIWZ

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wypełnione  i  podpisane przez  osoby uprawnione do  reprezentacji  oświadczenie  zgodne z  art.  22 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 
późn. zm./ - załącznik Nr 3 do SIWZ

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wypełnione  i  podpisane przez  osoby uprawnione do  reprezentacji  oświadczenie  zgodne z  art.  22 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 
późn. zm./ - załącznik Nr 3 do SIWZ

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wypełnione  i  podpisane przez  osoby uprawnione do  reprezentacji  oświadczenie  zgodne z  art.  22 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 
późn. zm./ - załącznik Nr 3 do SIWZ

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wypełnione  i  podpisane przez  osoby uprawnione do  reprezentacji  oświadczenie  zgodne z  art.  22 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 
późn. zm./ - załącznik Nr 3 do SIWZ

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 
CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA  WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 
przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie  zamówienia albo składania ofert,  a  w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej, 
przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

W celu  wykazania  spełniania  warunków przedmiotowych:  Deklaracja  zgodności  oferowanych  parametrów sprzętu  i 



wyrobów z opisem przedmiotu zamówienia ( załącznik nr 5 - dla każdego pakietu oddzielnie)

III.7)  Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko  dla wykonawców, u których 
ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej  umowy w stosunku do treści  oferty,  na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres  strony  internetowej,  na  której  jest  dostępna  specyfikacja  istotnych  warunków  zamówienia: 
http://www.bip.lipnowski.powiat.pl/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo Powiatowe w Lipnie ul. 
Sierakowskiego 10 B 87-600 Lipno tel./fax.(0-54) 287-20-39.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.10.2012 godzina 
10:00, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym w Lipnie ul. Sierakowskiego 
10 B , 87-600 Lipno w sekretariacie /II piętro/ do dnia 19.10.2012 r. godz. 10:00..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 
Postępowanie  prowadzone  jest  w  ramach  projektu  Wyposażenie  placówek  oświatowych  prowadzących  kształcenie 
zawodowe w nowoczesne materiały, pomoce dydaktyczne w ramach Projektu Klucz do sukcesu - Działanie 9.2 POKL, 
współfinansowanego ze środków EFS..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 
środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz  niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


